
                             

Luxembourg, le 6 mai 2021 

4, rue Charles Bernhoeft  rgtr@tr.etat.lu www.gouvernement.lu 
L-1240 Luxembourg  transports.public.lu www.luxembourg.lu 

AVIS 2021/61 
Lycée Ermesinde 

 

 

Concerne:  Renfort sur la ligne 437 Mersch – Saeul – Oberpallen  

À partir du lundi 10 mai 2021, la ligne 437 Mersch – Saeul – Oberpallen sera renforcée avec une course 
supplémentaire : 

 

Course nouvelle 
Régime de circulation lu-ve scolaires 
Catégorie autobus 5 
Exploitant Sales 

MERSCH, Gare quai 8 16:43 
MERSCH, Stäreplaz 16:46 
MERSCH, Reckenerstrooss 16:47 
RECKANGE (MERSCH), Beim Bur 16:48 
RECKANGE (MERSCH), Hosbich 16:49 
RECKANGE (MERSCH), Barriär 16:50 
OPENTHALT, Openthalt 16:52 
BUSCHDORF, Helpertwee 16:54 
BUSCHDORF, Määschhaff 16:55 
BUSCHDORF, Belle Vue 16:56 
BROUCH (MERSCH), Kneppchen 16:57 
BROUCH (MERSCH), Kiercheplaz 16:59 
SAEUL, Kiem 17:03 
SCHWEBACH, Bréck 17:06 
SCHWEBACH, Am Duerf 17:06 
KAPWEILER, Lavandier 17:07 
KAPWEILER, Kapell 17:08 
CALMUS, Titzebierg 17:10 
CALMUS, Wäschbur 17:11 
CALMUS, Lannekneppchen 17:12 
EHNER, Krier 17:13 
EHNER, Kapell 17:13 
ELVANGE (BECKERICH), Gesanksbau 17:17 
NOERDANGE, Scheiweswies 17:19 
NOERDANGE, Beim Kiirfecht 17:20 
NOERDANGE, Bei der Post 17:20 
HUTTANGE, Hitten 17:22 
BECKERICH, Kiircheplaz 17:23 
LEVELANGE, Kalek 17:25 
OBERPALLEN, Schnuddelbierg 17:27 
OBERPALLEN, Breck 17:27 

 
  

Veuillez noter que les données télématiques n’ont cependant pas encore été actualisées. 

 
 
LE GOUVERNEMENT DU GRAND-DUCHÉ DE LUXEMBOURG 
Ministère de la Mobilité et des Travaux publics 
Administration des transports publics 
Service Transports RGTR 

 
 
 
 
 
Copies :   Monsieur Georges Hilbert, SALES-LENTZ Autocars,  
  AC Mersch, Helperknapp, Saeul et Beckerich, 
  Madame Tania Serres du MEN.  


